Foavga: | Namwa: St | Mareria: Lhwagy Mr mormmmy:
I Stela? z kofam/{ ¥
A3 1:4 AKCESHED

ZEB-1.0100




Lhwags, NV normy.

AKCESMED

Srfenky | Mateniat

ZEB-1.0200

Konstrukcia
wewnetrzna

2z

A3

Arkir: Podmizikas M3sE:
145




Lhwags, NV normy.

AKCESMED

Srfenky | Mateniat

ZEB-1.0200

Konstrukcia
wewnetrzna

2z

A3

Arkir: Podmizikas M3sE:
145




50

33

Livagy, e normy:

Stk | Mottt

AKCESMED

DT-U.0300

37
s
74

Zagidwek

Farpcs: Nanwa:
3

1:.2.5

A3




50

33

Livagy, e normy:

Stk | Mottt

AKCESMED

DT-U.0300

37
s
74

Zagidwek

Farpcs: Nanwa:
3

1:.2.5

A3




28

35

47

a0

17
&
|
_.Pﬂ:‘}tﬁ.' Mama: Srvekr | Mataria Liaagy, r AOr
¥ PodndZek 1

gj 1:2 | A Kc ESHED

2EB-1.0400




Ronygs: | Nazwa: Setek: | Materiat Lhaagr, Nir nonmy.
ry FPodparcie stolika I
A3 115 A KC ESMED

ZEB-1.0600




30

Fonchr | Namwa: Srfk: | Matenat Ly, N poemy:
g Stolik - zloZenie 1
Arkpsr: Foeinisikar [ &
A3 1:2 AKC ES:';IEIED-
DT-1.0800




Pampel | vamea: Sofesky | Materisds Lhasg, Nrmormy
& Klin miedzyudowy i

Ak Fodnatka: Masa:

AZ 11 | A KC ESHED

ZE8-1.0500




! | ZEBRA ! Skigjka ZEB-Tomg

2 | ZEBRA_MIR ! Skiejka ZEB-10110_MIR

7 | Zebro ! Skiefka JEB-10140

4 Podsfawa ! ZEB-T 0150

5 |listwa siedziska ) Skiefka Ogr-1o210

& |Llistwa siedziska MR ) Skieka Or-1e21m_MR

F) Tapicerka aparcia ) Pianka poliuratanowa ZEB-102100

& Tapicerka peloty boczney Fy FPranka polivretanowa ZEB-T102110

9 | Podstawa oparcia ) ZEB-T10220

0 | Oparcie gora ) Skiejka ZEB-10730

11 |Podstawa siedziska ) Skieka FEB-T10240

12 | Siedzisko f Skilejka ZEB-10250

17 | Poduszka szkielef ) Skieka ZEB-10280

%4 | Poduszka szkielef MR ! Skilejka ZEB- 10280 _MIR

5 Tapicerka siedziska ) Pianka poliuratanowa FEB-10290

76 | Profil 20x20x2 1640000 mm| Steel, Mid ZEB-10450

17 | Stopka z paskami ) ZEB-104 70

18 | Stopka z paskami _MR ) ZEB-T0470 MIR

19 | Klin migdzyudowy ) ZEB-10500
20 | Podparcie ramienia 7 ZEB-T10610

21 | Podparcie rameinia_MIR ) ZEB-10610 MR
22 | listwa podparcia stolika ¥y Skieka ZEB-10620
23 | Kamizelka ! ZEB- 10800
24 | Pas biodrowy ) ZEB-10900
25 5}'1.'15'3‘ specialna Fy Welded Aluminum-6067
26 | Kolpak -10.0016. 160740110 i Polietylen o duzej gestosci 10.0076. 16074 0110
27 | Kolo Swede Wheel 4 17500165
28 | Zaslepka kwadratowa 20x20 ] Polietylen o duzef gestosci 19004 80200201025
29 | Podkiadka Nylon 6/6_ 86 5x827x2 4 Nylon 6/6 B2226 SNN
30 | Stolik f Or-10800

31 |listwa zamocowania zagiowka r Skiefka or-u.o3mn
32 | Wsporndk zag:'ﬂ' w3 ) Or-uaiso
33 | Tapicerka zaglowka ) Pranka poliurefanowa Or-Uaisd
4 jpuﬁla- z them stozkowym Méx20 é Stal 150 FMd6-1 - M6 x 20 - 4.8 - 7
I5 jruﬁ!a- z them stozkowym MéxZS 74 Stal 150 Fd6-1 - M6 x 25 - 4.8 - 7
35 | Srubg 7 them stozkowym Méx4 0 Z Stal 150 F46-1 - M6 x 40 - 4.8 - 7
37 | Srubg 7 them stoZkowym MEx45 2 Stal 150 Fd6-7 - M6 x 45 - 4.8 - 7
38 | Podkiadka mata Mé 2z Stal 50 7097 - ST 6 - 100 HV
39 | Podktadka mata ME Z Stal 50 7097 - ST & - 100 HV
40 | Podktadka powiekszona M6 25 Stal 50 70837 C - 5T 6 - 100 HV
&1 | Podktadka powiekszona M8 F4 Stal 50 7083 C - 5T & - 100 HV
42 | Podkiadka do drewna M0 4 Stal 50 7094 - 5T 10 - 100 HV
43 | Sruba zamkowa Méx 35 7 Stal S0 8678 - M5 x 35
44 | Sruba zamkowa MExé0 ) Stal IS0 B678 - M5 x 40

45 fruﬁa- Famkowa Moxi s F Stal 50 8678 - M6 x 45

46 fruﬁla- Famkows Maxald Fy Stal 50 8678 - M6 x 60

47 | Sruba zamkowa MBx70 4 Stal 150 8678 - M8 x 70

48 |Kapturek M6 Fy Polipropylen KAP Ms

49 |Kolek drewniany #8x2% ¥y Orewno KOt #8x25
50 | Klocek zaglowka 23 Poljoropyien KZ bxbé

51 | Nakretka samokonfrujaca M6 ¥4 Stal NBS M6
52 | Nakretka samokonfrujgca M8 Zz Stal NBS MB
53 | Nakretka Ericsona z them kulistym MiOx13-55 4 Stal NEP M10x13 55
54 | Nakr. Ericsona z them pfaskim Méx0-s5 Fy Stal NEP Méx1D s5- P
55 | Nakretka pazurkowa Méxi12 12 Stal NPP Méx1?
56 | Nakretka RAMPA MBx15 Z Stal NRK MBx 15
57 | Nakretka waleczkowa sym. MéxZ0 ] Stal NWS Méx20
58 | Nakretka waleczkowa sym__Méx22 4 Stal NWS Méxi2
59 | Zamocowanie ¥y Aluminicim FEB-3 0820

60 | Przednia podpora ¥ Aluminium P-PP

61 |Podnozek - Podpora fyina Fy Aluminicim FEB-3 04400

62 | Podktadka_Nylon 6/6_&6,5x825x3 ¥y Nylon 6/6 PA MexZ5x3

&3 | Podkiadka miseczkowa Mé 8 Stal PMI M&
64 | Podkladka woustowa 27 Polipropylen Pl 8x32

&5 ) Ogélny blaszka do ksiezyca-072
55 2z Nylon 6/6 Rozetka- 100017 150064030
67 |Pokratio na#r?f#a_ FL0xM6 b ﬂgﬁfﬂf SRE0Z3MBS

68 |Pokretio na#rgi‘#a_ F50xMe 5 ﬂgﬁfﬂf SR023M6S
&9 | Pokretio nakretka B60xME 4 Ogdiny SREO25MES

70 | Pokretto sruba B60xMBx4( Fi Ogalny SREDZSMEL0S

71 |Pokretfo nakretka BF60xME Z Ogdlny SRE0Z5MES

72 | Nuleja z kolnierzem MS 4 Stal TUR M5

77 | Wkret metryczay Fy Stal, galwanizowana Wi Mexid

74 Wkrat imbuso WY Mex50 Zz Stal Wi MEx50

75 | Wkret imbusowy MEx6E5 4 Stal Wi Mexs5s

76 | Blaszka do ksieZyca - Lewa ) Ogdlny Lewa

77 | Wood screw OIN 7997 - 25 x 25 - 2 & Ogdlny din7997 3 Sx2% =

78 | Pokretto sruba 840xMéx25 i Ogdlny SRL0ZIMEZ5S

78 | Zamocowanie peloty MR 7 OI-102131_MIR
80 | Zamocowanie pelaty 7 Or-1.02131

81 | Klamerka meska 30 mm & Nylon 676 KLA-30 M




	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

